SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA. 

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
II Aditivo ao TC nº 25002/2025 – SMAS/FMAS 
Organização da Sociedade Civil: MMA - MINISTÉRIO DE MISSÕES E ADORAÇÃO 
Objeto: o aumento do valor do repasse em R$732.624,92 (setecentos e trinta e dois mil seiscentos e vinte e quatro reais e noventa e dois centavos), 
resultando no novo valor total da transferência em R$1.189.520,21 (um milhão, cento e oitenta e nove mil quinhentos e vinte reais e vinte e um 
centavos); a prorrogação do prazo de execução para 31/12/2026 e da vigência para 30/01/2027; a apresentação de nova planilha de aplicação que 
passa a ser parte integrante do plano de trabalho aprovado relativo à Prestação de Serviços Socioassistenciais.

[...]

Santos Rosa - Prefeito do Município de Londrina (sem substituição). 

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
I Aditivo ao TC nº 25004/2024 – SMAS/FMAS 
Organização da Sociedade Civil: NÚCLEO SOCIAL EVANGÉLICO DE LONDRINA – NUSELON 

Objeto: o aumento do valor do repasse em R$386.253,12 (trezentos e oitenta e seis mil duzentos e cinquenta e três reais e doze centavos), resultando 
no novo valor total do repasse em R$961.300,68 (novecentos e sessenta e um mil e trezentos reais e sessenta e oito centavos); a prorrogação do 
prazo de execução até 31/12/2026 e da vigência até 30/01/2027; a autorização para utilização dos rendimentos de aplicação financeira no valor de 
R$7.290,11 (sete mil duzentos e noventa reais e onze centavos); a apresentação do nova Planilha de Aplicação, a qual passa a fazer parte do Plano 
de Trabalho aprovado, em substituição à anterior, relativo à Prestação de Serviços Socioassistenciais. 
Processo SEI Nº 19.025.199363/2024-19

[...]

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
I Aditivo ao TC nº 25005/2024 – SMAS/FMAS 
Organização da Sociedade Civil: Ministério de Missões e Adoração Interdenominacional do Brasil-MMA 
Objeto: o aumento do valor do repasse em R$1.027.581,36 (um milhão, vinte e sete mil quinhentos e oitenta e um reais e trinta e seis centavos), 
resultando no novo valor total da transferência em R$2.090.596,32 (dois milhões, noventa mil quinhentos e noventa e seis reais e trinta e dois 
centavos); a prorrogação do prazo de execução para 31/12/2026 e da vigência para 30/01/2027; a apresentação do nova Planilha de Aplicação, a 
qual passa a fazer parte do Plano de Trabalho aprovado, em substituição à anterior, relativo à Prestação de Serviços Socioassistenciais.

[...]

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
I Aditivo ao TC nº 25006/2024 – SMAS/FMAS 
Organização da Sociedade Civil: Ministério de Missões e Adoração Interdenominacional do Brasil-MMA 
Objeto: o aumento do valor do repasse em R$420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais), resultando no novo valor total da transferência 
em R$875.000,00 (oitocentos e setenta e cinco mil reais); a prorrogação do prazo de execução para 31/12/2026 e da vigência para 30/01/2027; a 
apresentação do nova Planilha de Aplicação, a qual passa a fazer parte do Plano de Trabalho aprovado, em substituição à anterior, relativo à 
Prestação de Serviços Socioassistenciais.